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國立鳳山高級中學學生家長會 112學年度第4次家長委員會會議紀錄 

會議時間 113 年 06 月 24日（星期一）下午 7 時 00 分 

會議地點 國立鳳山高中 行政大樓 3 樓會議室 

主   席 郭秀鈴會長 紀  錄 吳家進 

 

壹、 主席致詞： 

    本學年度家長會委員總人數63人，目前委員出席人數44人，已符合「高級中等學校學生

家長會設置辦法」第19條第2項規定，委員會應有委員總數2分之1以上出席，爰本委員會

議開始。感謝大家今天的蒞臨，本次委員會是最後一次委員會，謝謝大家一年來

的幫忙，祝福大家平安順利。 

 

貳、校長致詞： 

       謝謝會長、委員們對於學校各項活動的幫忙，讓學生在國際教育、升學表現等

均有豐富精采表現，我們剛完成了捷克姊妹校交流活動，學生也在期末自主學習及

多元選修發表活動上展現出專業，接著 113 學年度即將展開，請委員能夠多宣傳

本校雙語實驗班及數理資優班，讓更多更優秀的學生能夠來到鳳中；另學校也在各

界的協助之下完成更多更好的建設，讓孩子能夠享有更棒的校園。 

 

參、校務報告： 

一、 學生表現 

1. 113 年升大學表現 

 

112 年 113年 

人數 比例 人數 比例 

大學 

錄取人數 195   257   

國立大學 141 72.3% 171 66.5% 

國立與醫學校系 155 79.5% 189 73.5% 

頂尖大學 43 22.1% 45 17.5% 

國立臺灣大學 3 1.4% 9 3.5% 

國立陽明交通大學 5 2.4% 5 1.9% 

國立清華大學 10 4.8% 5 1.9% 

國立成功大學 20 9.5% 20 7.8% 

國立政治大學 5 2.4% 6 2.3% 

國立臺北大學 5 2.4% 10 3.9% 

中字大學 35 16.7% 38 14.8% 



 

2. 升學榜單連結 3. 升學優秀表現新聞連結 

 

 

 

 

 

4. 科展表現(全國科展第六分區) 

 

5. 水上運動會表現 

 

 

第一名 第二名 第三名 第一名 第二名 第三名 第一名 第二名 第三名 第一名 第二名 第三名

118-33 106-19 115-17 111-6 102-13 106-7 209-18 207-26 216-24 203-3 216-7 211-12

葉浩 林承佑 宋孝洋 陳芷愉 葉亮瑩 曾品語 陳一新  黃宇晨 邱彥睿 宋詠忻 陳妍容 許芝瑜

第一名 第二名 第三名 第一名 第二名 第三名 第一名 第二名 第三名 第一名 第二名 第三名

101-24 115-17 102-33 110-7 111-6 104-10 209-18 207-26 211-33 212-12 217-15 210-1

陳秉紳 宋孝洋 蔡叡翔 莊詠捷 陳芷愉 鄭煦築 陳一新 黃宇晨 楊詠成 李恩嫻 林筱蕾 王畇樺

2年級50公尺捷泳

男子組 女子組

2年級50公尺蛙泳

男子組 女子組

1年級50公尺捷泳

男子組 女子組

1年級50公尺蛙泳

男子組 女子組

等第 類科 作品名稱 作者 指導老師 

優等 
數學科 

七分之一橢圓-從七分之一的循環節
看圓錐曲線 

214 蔣民新 陳炯勳 余定謙 
連崇馨老師 
顏祥益老師 

佳作 
Lill Method 的應用-多項方程式因式

分解與近似根的幾何構造法 
214 林育勳 許耿翔 鍾宏璟 

特優 

物理與天文
學科 

氣球炸彈 214 董彥寬 許瀚元 張詠翔 
張國偉老師 

佳作 探討磁振盪耦合器之運動與磁力
強度之變因 214 鍾宇軒 蔡承恩 梁迪宥 

佳作 定量與分量氫燃料產生能量之函
數關係 

207楊宇博 207顏楷睿 
 211楊詠成 

劉坤昌老師 

優等 
化學科 

「硝」暑更「銨」心-硝酸鹽與銨
鹽之降溫效果研究 214 李泓杰 曾琬甯 李秉恩 

曾毓仁老師 
佳作 粉筆強壯「計」 214 陳泰辰 陳冠宇 黃翊豪 

優等 地球與行星
科學科 太陽能板對於環境的影響 214 王法棣 林品碩 劉仲勛 陳國峰老師 

佳作 
動物與醫學

學科 

從類鐸受體探討慢性鼻竇炎合併
鼻息肉吸菸患者之關聯性 

215林宸伊 212呂依璇  
215蔡宜秦 

吳家進老師 
佳作 探討塑膠微粒垂直傳播的可能性-

以美麗海葵為例 
214李禹萱 

佳作 植物學科 玉米及其作物耐鹽探討 214謝佳誼 葉泱里 

優等 工程學科
(二) 新型浮板式蚵棚之可行性評估 214 張簡丞恩 洪宥淇 吳紹銓 

特優 電腦與資訊
學科 

隱藏在聲音中的魔鬼-探討
adversarial voice attack 對智

能語音辨識模型影響之研究 

211謝昀哲 209 余柏緯 
205蕭群恩 趙修範老師 
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6. 近期學生活動 

(1) 5/14 舉辦 113 學年度學生會選舉由 114 許宇廷、鄭凱謙當選會長及副會

長。 

(2) 5/18 第九屆蒙泉盃全國高中職辯論比賽，本校榮獲季軍佳績。 

(3) SIEP 國際教育計畫，捷克姊妹交流活動發表會，5/31 舉行動態成果發表

會、6/12 舉辦靜態成果發表會，由學生以全英發表揭開序幕。 

(4) 6/4 本校辦理 113 年畢業典禮，畢業生共計 630 人，到場貴賓、

師長及家長約 400 人，場面熱烈非凡，畢業生朱柏翰創作歌

曲更參加 2024 當大人高校畢業季選拔，請大家協助一起投票

加油! 

(5) 大手牽小手-我國高中生與大專院校外籍生交流計畫，6/14 生物研究社與

文藻大學外籍生 5 位(祕魯、日本、哥倫比亞)到台南進行戶外生態旅遊。 

(6) 學生多元選修及自主學習發表會於 6/21 起在圖書館一樓展出，當天並舉

辦成果發表會，學生參加踴躍，表現優秀。 

(7) 7/11 高三模範生與市長合影活動於鳳翔國中舉辦，時間：14:30-16:30。 

(8) 7/14 民謠吉他社於夢時代廣場舉辦成果發表會。 

(9) 8/13 管樂社在校生舉辦夏日音樂會，地點：大東藝術中心。 

(10) 8/19 國樂社在校生與校友團舉辦夏日音樂會，地點：大東藝術中心。 

(11) 8/24 管樂社校友團舉辦夏日音樂會，地點：大東藝術中心。 

二、 校園設施設備改善及補助計畫 

1. 國教署補助 113 年充實一般教學設備 100 萬元(已完成)。 

2. 國教署補助校園環境修繕工程 100 萬元(已完成) 

3. 國教署補助和平樓地下室防水工程 150 萬元(已完成) 

4. 國教署補助前瞻基礎建設-數位建設 170 萬元(已開工) 

5. 國教署補助圖書館外牆整修工程 250 萬元(招標中) 

6. 體育署補助 113 年度修整建運動場地-中山堂地板 356 萬元(招標中)。 

7. 全校無聲廣播系統更新 240 萬元（招標中）。 

8. 高三教室投影機更新 63 萬元(已完成)。 

9. 光電球場照明設備改善及更換投幣式照明設備 30 萬元(已完成)。 

10. 中山堂地下室桌球教室空調系統規畫建置 27 萬元(已完成)。 

11. 85 周年校慶公共藝術裝置設置(已完成)。 

12. 本校學生 112 學年度第 2 學期參加英語文能力檢定報名費補助業已辦

理完成，補助金額 40,000 元，共計 25 位學生受惠。 

13. 本校 113 學年度部分領域課程雙語教學實施計畫已核定補助 40 萬元 

(臺教授國部字第 1135402029 號函)。 

14. 本校 113 學年度英語文課程全英語授課計畫審查結果為修正後通過。 

15. 13 年關懷動物生命教育計畫經費 7 萬，審核通過。 
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三、 113 年學生專車規劃 

1. 已完成招標 

2. 開放登記時間：梓官線、高楠線、燕巢線三線同時開放登

記，自 8/14(三)08:00 起～8/16(五)17:00。 

四、 登革熱防治 

1. 5/17 進行校園噴藥，預計 8 月底開學前會再進行一次。 

2. 5/24 參加 113 年鳳山區前進指揮中心登革熱防治會議。 

3. 每周均上傳校園防治報告於鳳山區前進指揮中心。 

五、 合作社熱食部招標 

1. 6/5 完成招標，由桃子園餐廳得標。 

六、 分科測驗 

1. 113 年報名人數 348 人(112 年報名 387 人)，於 6/18(二)完成報名作業。 

2. 考試時間 

 

七、 新生規畫 

1. 新生報到：7/11(四)上午 9 時至 11 時，本年度新生報到將採用線上報到

方式辦理，相關報到程序與注意事項將於 7/9(二)錄取名單放榜後，公

告於學校網頁。 

2. 數理資優班報名 

    

3. 雙語實驗班報名 

    

4. 新生訓練 

8/12-13 新生訓練與新生檢康檢查，8/14-16 新生輔導。 

暑假推廣教育學生游泳訓練營 

1. 時間：8/5-8/9 、8/12-8/16 
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肆、 會務報告： 

一、 協助辦理學校活動 

1. 3/30 85 周年校慶典禮，感謝委員擺攤及餐與認桌活動。 

2. 6/4 畢業典禮，感謝各位委員的熱情參與。 

3. 1/2 學測及 7/9 分科測驗天公廟祈福活動，6/24 辦理 K 館學生關懷加油

活動。 

4. 6/5 辦理家長志工、家長委員及師長文學品茶活動。 

5. 6/28 辦理期末感恩餐會，地點：和樂會館，請大家踴躍出席。 

二、 協助參加學校重要會議 

性別平等教育委員會、課程發展委員會、教師評議委員會、編班及轉班委員

會、代收代辦費審查委員會、大學繁星推薦委員會…。 

三、 5/28 辦理第一次常務委員會，會中討論專車交通費補助等議案，決議:照案

通過，由特別預算補助 43,872元。 

四、 財務報告(112 學年度截至 6 月 21 日止)。 

1. 本會收入: 

一、家長會會費      380,900  

二、捐贈收入   1,164,800  

三、利息        17,908  

四、其他  

總計   1,563,608  

2. 本會支出: 

一 、家長會會務支出 151,841 

二、協助辦理各項教育活動 469,485 

三、辦理親職教育及親師活動 11,379 

四、支援教學設備及改善教育環境 37,800 

五、獎勵學生及教職員工 259,368 

六、其他相關事項 70,879 

七、代收代付款 - 

總計 1,000,752 

3. 本會目前結餘 562,856 元。 

4. 廁所委外清潔，112 學年度第一學期

結餘 97,354 元，第二學期收入

583,130 元，每月費用 100,494 元，已

支應 2、3、4、5 月費用，目前結餘

278,508 元。 
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伍、提案討論 

 

案由一：審議 112學年度家長會經費決算案，提請討論。  

說  明：1.112學年度經費收支均依財務管理辦法方式執行，決算表如附件一。 

     2.112學年度決算表於本次委員會通過後提 113學年度會員代表大會議決。 

決  議：經全體委員表決無異議照案通過 

 

案由二：審議 113學年度經費預算案，提請討論。 

說  明：1.113學年度預算案編列基準由 112 學年度決算修正後編列(附件二)。 

        2.113學年度預算於本次委員會通過後提 113學年度會員代表大會議決 

決  議：經全體委員討論 5-9、5-10項預算 42 票同意，0 票反對；5-12項預算 26 票

同意，8票反對，本案照案通過。 

 

案由三：審議 113學年度家長會工作目標及計劃，提請討論。  

說  明：新學年家長會工作目標須由委員會審查，交付代表大會議決(附件三)。 

決  議：經全體委員表決無異議照案通過 

 

陸、臨時動議及校務意見交流： 

    一、游泳課老師教學問題，老師下水教學次數不足，請學校改善 

        答覆：請教務處再與體育科老師詢問後改善。 

    二、數理資優班報名動線請改善 

        答覆：教務處已檢討去年發生動線問題，已改善動線並增派人手讓報名能夠更

流暢。 

    三、高二轉組學生，因為單雙數問題，部分科目無法修畢取得學分 

        答覆：教務處安排在學期間以自學輔導方式進行。 

  四、校犬的推廣、訓練及照顧，家長可以協助辦理。 

    答覆：感謝委員的幫忙，校犬是安定學生的重要精神力量，可以與委員一起合

作，讓學生有更好的校園環境。 

   五、升學榜單本校考取台大文法商科系的學生是來自於本校的社會組嗎？ 

    答覆：均來自於本校文史法商學群學生，顯示學校選組分流是有達成適性發展

的成效。 

柒、散會：下午 20時 20分 

紀錄                         校長                      家長會長 



 

           附件一 

 

月份 112學年度 112/10 112/11 112/12 113/01 113/02 113/03 113/04 113/05 113/06 113/07 113/08 113/09 合計 備註

一、家長會費收入 382,400 190,700 190,700     

二、捐贈收入 959,600 887,000 30,000 71,600 5,000 25,000 10,000 130,000 6,200 1,164,800  

三、利息收入 17,000 1,729 1,751 5,460 1,769 1,733 1,671 1,928 1,867 17,908      

四、其他收入或代收款 0 -            

現金收入合計 1,359,000  888,729 31,751 267,760 6,769 26,733 11,671 131,928 8,067 0 0 0 0 1,373,408  

一 、家長會會務支出      148,000        11,444        53,659          7,858        16,430        26,120        22,000           7,010         7,320            -            -            -            -      151,841

1.家長代表大會、委員會、開會及餐費費用 35,000 5,444 37,800 20,000 1,010 1,320 65,574      

2.家長會參與學校活動餐費 30,000 10,430 16,000 26,430      

3.會務人員工作津貼 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000      

4.鳳山區校長與家長會長聯誼會及各級學校家長協會常年會 3,000 6,000 6,000        

5.雜支(會務相關辦公文具等相關用品支出) 8,000 3,859 1,858 120 5,837        

二、協助辦理各項教育活動      595,000        16,656        45,193      158,004        60,511        57,350        88,217 -         9,001       52,555            -            -            -            -      469,485

1.補助學校重大節慶相關費用(畢典、運動會、園遊會等) 150,000 2,045 84,797 53,809 37,450 178,101     

2.補助學生代表學校參加競賽、活動等費用 200,000 16,656 43,148 2,207 50,911 24,350 31,728 (11,601) 157,399     

3.國際教育校際交流費用 30,000 -            

4.補助老師帶學生參加國際教育交流機票費用等相關費用 50,000 33,000 33,000      

5.補助學生從事志工服務費用(含餐費、保險費等)(交服秩序

糾察、衛生糾察、圖書館、輔導室…等志工)
35,000 16,000 1,840 1,000 2,600 8,805 30,245      

6.學生模擬面試費用 30,000 4,000 1,680 5,680        

7.辦理學生攜手計劃相關費用 20,000 1,760 1,760        

8.辦理高三升學祈福包粽大會 50,000 55,000 2,000 57,000      

9.考場考生服務工作津貼 12,000 -            

10.考場服務人員茶水費 8,000 6,300 6,300        

11.辦理南區科學展覽會服務學生茶水費 10,000 -            

三、辦理親職教育及親師活動        57,000          6,363          4,820               -             196               -               -                -              -            -            -            -            -        11,379

1.辦理親職教育、家長志工活動及保險等費用 10,000 6,363 196 6,559        

2.辦理親師座談會手冊 20,000 -            

3.辦理親師座談會活動等費用 27,000 4,820 4,820        

四、支援教學設備及改善教育環境        98,000               -               -        12,800               -               -               -         15,000       10,000            -            -            -            -        37,800

1.補助更新學生志工及校安人員裝備相關費用 8,000 6,300 6,300        

2.學生社團設備維修費 20,000 3,500 3,500        

3.補助學生代表學校參賽所需材料、設備等相關費用 10,000 -            

4.圖書館閱覽室冷氣,設備費用 10,000 3,000 3,000        

5.緊急維護校園一般設備或環境 30,000 -            

6.校園環境消毒 20,000 15,000 10,000 25,000      

五、獎勵學生及教職員工      391,000        88,715        40,288        20,000        20,200               -        29,325         15,200       45,640            -            -            -            -      259,368

1.高三優秀畢業生獎品 40,000 35,700 35,700      

2.科學成果發表會 20,000 15,200 15,200      

3.賃居生關懷活動 30,000 288 20,000 3,840 24,128      

4.期末各處室、各科室行政及家長志工感恩餐會 80,000 -            

5.警衛年終獎金 3,000 2,000 2,000        

6.教職員工教師節活動相關禮券(含代理,實習老師) 100,000 87,875 87,875      

7.獎勵教師指導學生參加競賽、活動 30,000 840 13,200 3,485 9,940 27,465      

8.獎勵本校資深教職員工 40,000 22,000 22,000      

9.協助教師會辦理教師節等慶祝活動 8,000 5,000 5,000        

10.教職員生日禮品贈送 40,000 40,000 40,000      

六、其他相關事項        70,000          5,125        12,020          6,700          6,070          7,250          5,400         10,390       17,924            -            -            -            -        70,879

1.護送同學到醫院就醫車資費或慰問學生費用 3,000 500 250 250 250 250 564 2,064        

2.本校同仁結婚禮金、生育禮金、探病慰問、退休、奠儀或

相關致意費用。
30,000 2,125 6,320 4,320 7,000 4,640 7,160 31,565      

3.退家長會費 2,000 -            

4.補助中元節學校拜拜用品 5,000 -            

5.辦學績效、招生宣導相關費用(至國中端宣導等活動) 10,000 450 2,400 2,850        

6.校際往來禮品花籃交流費用 20,000 3,000 5,200 6,000 1,500 3,000 5,500 10,200 34,400      

七、代收代付款 0 -            

現金支出合計 1,359,000  128,303     155,980     205,362     103,407     90,720       144,942     38,599        133,439    -         -         -         -         1,000,752  

當期收支餘絀 (收入減支出) 760,426     124,229-     62,398      96,638-       63,987-       133,271-     93,329        125,372-    -         -         -         -         372,656     

上期結餘 2,151,634  

特別預算支出 43,872      

累計餘額 2,151,634  2,912,060  2,787,831  2,850,229  2,753,591  2,689,604  2,556,333  2,649,662   2,480,418 

國立鳳山高中家長會經費決算表   112/10~113/09 (112學年度)

製表:                                                            總幹事:                                                                                                        財務委員:                                                                                      家長會長:



 

附件二 

 

月份 112學年預算 113學年度預算

一、家長會費收入                382,400 385,000

二、捐贈收入                959,600 1,322,000

三、利息收入                  17,000 17,000

四、其他收入或代收款

現金收入合計            1,359,000                       1,724,000

一 、家長會會務支出              148,000                         227,000

1.家長代表大會、委員會、委員交接典禮等開會及餐費費用                  35,000 100,000

2.家長會參與學校活動費用                  30,000 40,000

3.會務人員工作津貼                  72,000 72,000

4.鳳山區校長與家長會長聯誼會及各級學校家長協會常年會費                    3,000 6,000

5.雜支(會務相關辦公文具等相關用品支出)                    8,000 9,000

二、協助辦理各項教育活動              595,000                         688,000

1.補助學校重大節慶相關費用(畢典、運動會、園遊會等)                150,000 200,000

2.補助學生代表學校參加競賽、活動等費用                200,000 220,000

3.國際教育校際交流等相關費用                  30,000 80,000

4.補助老師帶學生參加國際教育交流機票費用等相關費用                  50,000

5.補助學生從事志工服務費用(含餐費、保險費等)(交服秩序

糾察、衛生糾察、圖書館、輔導室…等志工)
                 35,000 40,000

6.學生模擬面試費用                  30,000 30,000

7.辦理學生攜手計劃相關費用                  20,000 20,000

8.辦理高三升學包粽大會祈福                  50,000 60,000

8.辦理高三升學祈福儀式  - 30,000

9.考場考生服務工作津貼                  12,000

10.考場服務人員茶水費                    8,000 8,000

11.辦理南區科學展覽會服務學生茶水費                  10,000

三、辦理親職教育及親師活動                57,000                           35,000

1.辦理親職教育、家長志工活動及保險等費用                  10,000 10,000

2.辦理親師座談會手冊                  20,000 10,000

3.辦理親師座談會活動等費用                  27,000 15,000

四、支援教學設備及改善教育環境                98,000                           88,000

1.補助更新學生志工及校安人員裝備相關費用                    8,000 8,000

2.學生社團設備維修費                  20,000 20,000

3.補助學生代表學校參賽所需材料、設備等相關費用                  10,000

4.圖書館閱覽室冷氣,設備費用                  10,000 10,000

5.緊急維護校園一般設備或環境                  30,000 30,000

6.校園環境消毒及病媒蚊防治                  20,000 20,000

五、獎勵學生及教職員工              391,000                         589,000

1.高三優秀畢業生獎品                  40,000 40,000

2.學生成果發表會(例如:科學展覽)                  20,000 20,000

3.賃居生關懷活動                  30,000 30,000

4.學生關懷活動(例如:圖書館留讀、軍校生入伍訪視) 10,000

5.期末各處室、各科室行政及家長志工感恩餐會                  80,000 120,000

6.警衛春節慰勞獎金                    3,000 4,000

7.教職員工教師節活動相關禮券(含代理,實習老師)                100,000 95,000

8.獎勵教師指導學生參加競賽、活動                  30,000 30,000

9.獎勵本校資深教職員工                  40,000 40,000

10.協助教師會辦理教師節等慶祝活動                    8,000 10,000

11.教職員生日禮品贈送                  40,000 40,000

12.運動會教職員工及家長會委員服裝  - 150,000

六、其他相關事項                70,000                           97,000

1.護送同學到醫院就醫車資費或慰問學生費用                    3,000 3,000

2.本校同仁結婚禮金、生育禮金、探病慰問、退休、奠儀或

相關致意費用。
                 30,000 35,000

3.退家長會費                    2,000 2,000

4.補助中元節學校拜拜用品                    5,000 7,000

5.辦學績效、招生宣導相關費用(至國中端宣導等活動)                  10,000 10,000

6.校際往來禮品花籃交流費用                  20,000 40,000

七、代收代付款

現金支出合計 1,359,000             1,724,000                          

國立鳳山高中家長會經費預算表   113/10~114/09 (113學年度)

製表:                                   總幹事:                                      財務委員:                                      家長會長:



1 
 

附件三 

國立鳳山高中學生家長會 113 學年度會務工作計畫 

壹、目的 

配合校務運作，積極推展會務，加強家長間之聯繫溝通，協助學校各項教育活動及教職員生福利事項，

共謀校務之健全發展。 

貳、依據 

    本會組織章程第一條提供學校改進建議事項與協助學校發展。 

參、會務計畫 

一、健全家長會組織機能： 

依據家長會組織章程，辦理家長會會務， 推動各項工作，妥善執行本會預算及嚴謹的財務

理制度， 協助學校校務發展，提供學生更優越的學習環境。 

二、增進家長會與學校互動關係： 

1.讓家長會、學校行政、教師會緊密合作，促進互相關懷精神。 

2.積極參與各項校內會議及重大活動。 

3.籌募基金支援學校重大活動及各項競賽之活動經費。 

 
 

會務項目 工作內容 預訂辦理期間 

 

健全家

長會組

織機能 

一、擬定年度工作計畫

與編列預、決算。 

每學年第四次委員會提出供委員審定，

交由下學年班級代表審議 

第四次委員會 

二、召開各項會議 召開 113學年度家長代表大會 

必要時得召開臨時會 

第一學期開學後六周

內召開 

每學期召開二次委員會 

必要時得召開臨時會 

預計辦理月份: 

第一次:9月 

第二次:10月 

第三次:3-4月 

第四次:6-7月 

 

增進家

長會與

學校互

動關係 

協助學校辦理各項教育

活動  

協助辦理運動大會、校慶慶祝大會、園

遊會、畢業典禮、高一公訓高二畢旅…

等重大活動相關事宜。 

配合學校行事曆 

參與校內會議 選推委員或代表擔任校內會議代表 代表大會、第一次委

員會 

其他相關事宜 賃居生關懷活動 
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支援高三升學祈福等活動 
 

協助推展親職教育及親

師活動。 

參與班親會 

支援志工招募與活動。 

協助宣傳親職教育講座。 

 

獎勵學生及教職員工 

  

  

期末各處室、各科室及家長志工感恩餐

會 

 

教職員工教師節活動與致贈禮券 
 

支援辦理謝師、關懷夜讀學生等活動。 
 

 
業務項目 班級代表群組聯繫 九月班級代表改選 

一般會務行政 
 

肆、經費：由 113 學年度家長會會費及贊助會費支應。 

伍、本計畫經 113 學年度家長會員代表大會討論通過後實施。 

 

國立鳳山高級中學學生家長會 113學年度 一般會務工作計畫 

類  別 工  作  項  目 預定完成時間 執行人員 備  註 

 

各種會議  

一、委員會會：1. 定期會議。 

              2. 臨時會議。 

1.每學期二次 

2.不定期 

 

委員 

 

會務人員  

 

二、會員大會：1. 定期會議。 

              2. 臨時會議。 

1.每年一次 

2.不定期 

 

會籍管理  一、會員資料保管。 經常性工作 會務人員  
 

二、委員異動之函報。  經常性工作  

文書處理  一、文書收發登記，簡化公文處理。 經常性工作 會務人員  
 

二、整理檔案，並分類保管。 經常性工作 
 

財務處理 一、依規定執行預算收支平衡。 經常性工作 會務人員  
 

二、按期編製收支報告，並編列年度預決算。 經常性工作 
 

三、監察財務支出憑證 經常性工作 財務委員、監察委員  

健全組織  家長會委員募集。 經常性工作 會務人員  
 

會員服務 幫助家長維護學生權益。 不定期工作  委員 
 

 




















































